Aufangs- und Schlusswerte der Formeln. 

Mit * sind die blossen Exordien bezeichnet. 

A. 

A primordiis nostri — eontinuis au- 
geamus. 249. 

Ab illo bono — adveniat mansuetus. 
262. 

Accedentes ad nostram presenciam — 

compleatur. 441. 
Acceptus Altissimo — incrementum. 

271. 
Accito nuper illustri — resonarent. 

232. 
Ad apostolatus nostri — reverenciam 

seu honorem. 34. 

Ad diversas mundi provineias — ob- 
servari. 122. 

Ad domum paternam — perpetue lar- 
gietur. 194. 

Ad hoc ad supreme dignitatis — or- 

dine prosequatur. 394. 
Ad hoc ad supreme dignitatis — se 

noverit incurrisse. 394. 

"Ad hoc Deus in sede — iudicio pre- 
ferendo. 93. 

Ad hoc nostris — voluerit evitare. 282. 
*Ad laudem et gloriam — et acere- 

scunt. 96. 
Ad Romane monarchie — comenda- 

mus. 240. 
Ad Romani regni — recompensam. 356. 

Ad speculam dignitatis regie — radiis 

illustrandus. 371. 

Adaucte nobis continue — tytulum 

vendicasti. 214. 

Adauctis nobis per te — benepla- 
citum voluntatis. 238. 

Adieeit nostre felicitatis auspiciis — 
in posterum nocumentum. 369. 

Admirande celestis virtutis — compro- 
babit. 427. 

Agendo fideliter — recreentur. 445. 

Agni sponsa nobilis — vos admittat. 156. 

Amaritudinis et doloris — adhibere. 

347. 

Amaritudinis et doloris — debitores. 
347. 

*Animarum lucro nil carius — et 

exemplo. 88. 

À perte preclaruit fidei tue — curabi- 
mus promereri. 382. 

*Apostolice dignitatis deposeit — de- 
trimentis. 88. 

*Archa federis — vulneribus sauciati. 
93. 

Ardua precipue propensis — festinus. 
111 

Ascendit de mari bestia blasphemie — 

dedicavit. 224. 

Ascendit de mari bestia — fideliter 

proponatis. 495. 
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Ascendit ut fumus — benivolos sen- 
cietis. 256. 

Assumpti divinitus ad Romani — com- 

mendetis. 387. 

Assumpto iam pridem — utilis habea- 
tur. 362. 

Attigisse iam pridem — transmittemus. 

AM. 
Audito nuper, quod — non obmittas. 

210. 
Audivimus et conturbatus est — glo- 

riari. 314. 
Audivit nuper nostra — nos confor- 

mes. 257. 
Auguste ınagnificeneie — exerceri. 

340. 
Avite magnanimitatis — recommissum. 

357. 

B. 

Beatitudinis vestre — exprimendas. 

277. 
Benedictio et elaritas — regi nostro. 

355. 
Benigna celsitudini regie — non in- 

grati. 196. 

Benigna gracie nostre — libertatum. 

366. 
Blande faciei — introducto. 286. 
Bone memorie N. dilecto Mysnensi — 

destinetis. 25. 

C. 

Care frater, non ut — possessurus.316. 

Celebris etsalubris — fruetuosam. 457. 

Celestis altitudo consilii — largitatis. 
171. 

Celestis altitudo consilii — repulsam. 
171. 

Clamat in auribus — nomen Christi. 

442, 

Claret imperii celsitudo decoris — 
astringantur. 393. 

Cognicioni cause, que vertitur — lite- 
rarum. 29. 

Collegerunt pontifices — cornua super- 
borum. 437. 

Complectens ab olim — munimine ro- 

boratum. 403. 

Conditor universe creature — possi- 
denda. 338. 

Confortare nobiscum in Domino — 

preconi. 430. 

Congratulacionis amice — subsequa- 

tur. 268. 

*Conquestus est nobis B. — exequa- 

tur. 28. 

*Constituti ad multarum regimina — 

inpertimur. 99. 
Creator tocius creature — preconium 

referetis. 118. 

Crescentibus semper — cum persona. 

358. 
Creseit diei malicia — indebite detri- 

mentum. 147. 
°Cum a nobis petitur — perducatur. 

100. 

* Cum ad regimen ideo vocati — se op- 
pressam. 98. 

*Cum de imperialis procedat — viei- 
bus militare. 95. 

*Cum de iure ad omnes — et inclinat. 
96 und 98. 

*Cum de peccati carne — proximorum. 

95. 
Cum dignitas et officium — et avertit. 

454. | 

*Cum favor et protectionis — volun- 

tate. 94. 

*Cum gladii imperialis — foveamus. 97. 
*Cum humane condieioni ex merito.414. 
*Cum imperialis dignitas omnium — 

noscitur indigere. 96. 

Cuni in causa, que vertitur — de pre- 

missis. 46. 

Cum inter reges orbis — continetur.321. 
Cum inter reges orbis — informan- 

dam. 321. 

Cum intra sanctam — audeat molestare. 
450. 

Cum intra sanctam ecclesiam — nove- 
rit incurrisse. 82. 

*Cum labilis sit memoria — aecepe- 
runt. 100. | 

*Cum leges et iura — qualibet dedu- 
catur. 99. 

Cum magnifiea et pia — commoda 
proniores. 124. 

Cum omnes homines equales — subi- 
turi. 454. 

*Cum omnis gloria seu potencia — 
liberalis. 96. 

*Cum potissima pars sit rei principium. 
413. 

*Cum regalis nostra clemencia. 98. 
"Cum regalis nostra clemeneia —- im- 

penderant. 100. 

Cum Roma nostri sit eaput — revo- 
care. 437. 

Cum Romane monarchiam dignitatis 
— iussimus communire. 374. 

Cum Romani regni felix — roborans 
regnum eius. 40b. 

*Cum sanctissimus in Chr. pater dom. 

papa Greg. IX. 28. 

Cum secundum sapientis — aggrege- 
tis. 458. 

Cum secundum ven. Senece — de- 
beat. 464. 

Cum sit Christus caput — propulsare. 

437. 
Cum venerabiles patres — denuo pro- 

fitemur. 45. 

*Cum vos ad hoe — provenire. 101. 
*Cupientes populum Christianum. 413. 

D. 

De misericordia caritatis — recusa- 

ret. 364. 

De precogitate malignitatis — integre 

reducantur. 436. 
"De secreto in publicum egressus —